
 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 261/18-A 

VISTO: 

 El Decreto N° 132/17-A y; 

CONSIDERANDO:   

 Que mediante el decreto de mención, se establece que la agente municipal 

Carmen Zambrano, DNI 13.680.997, percibe un adicional No remunerativo del diez por 

ciento (10%) de lo efectivamente cobrado por el municipio en concepto de auspicios 

externos en eventos municipales, por su labor de intermediación, negociación, y gestión 

frente a los diversos auspiciantes que colaboran con el municipio en los diferentes 

eventos que lleva adelante a lo largo del año; como asi también lo relativo al seguimiento 

y cobranza de dichos auspicios;  

 Que debido a la merma en la recaudación procedente de dichos auspicios, resulta 

necesario reducir ese porcentual, el cual será a partir del dictado del presente decreto, del 

5 (cinco) por ciento de lo efectivamente cobrado por el municipio en dicho rubro; 

 Por ello; 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 

CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

ART. 1º: DISPONESE modificar el adicional no remunerativo establecido por decreto 

132/17-A, a la agente municipal Carmen del Valle Zambrano DNI 13.680.997, el cual será 

del cinco por ciento (5%) de lo efectivamente cobrado por el municipio en concepto de 

auspicios externos en eventos municipales, mientras permanezca en dicha función.- 

ART. 2º: El agente municipal que perciba el adicional no remunerativo deberá presentar 

por ante la Secretaría de Cultura, un informe mensual de las actividades realizadas.- 

ART. 3º: COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y Archívese.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

Ciudad de Estación Juárez Celman,  01 de Noviembre de 2018 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

SR. FEDERICO MENIS-SECRETARIO DE CULTURA 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

DECRETO Nº 262/18-A 

 

VISTO: 

El Decreto 256/18- A y: 

CONSIDERANDO: 

              Que a traves del mencionado decreto se renueva la pasantía del Sr. Guzman 

Martin, DNI 40.973.555, dentro del régimen de pasantias establecido por el artículo 49, 

inciso 17 de la Ley Orgánica Municipal Nº 8102, modificada por Ley Nº 8864, y Ordenanza 

230/01; 

              Que la vigencia de dicha pasantía es desde el 1 de Octubre y hasta el 31 de 

Diciembre del corriente año;  

               Que es decisión de esta administración, rescindir la pasantía en cuestión a partir 

del 30 de noviembre del año en curso; 

   Que conforme lo estipulado por la disposición normativa, no se requiere causa ni 

preaviso para ejercer la facultad de rescisión; 

    Que por todo ello,  y en uso de sus atribuciones;  

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 

CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

 

ART. 1º: DISPONESE LA RESCISION a partir del día 30 de noviembre de 2018, de la 

pasantía establecida por medio del decreto 256/18-A, en la que se renueva dentro de este 

régimen al Sr. Guzmán Martin, DNI 40.973.555.- 

ART. 2º: NOTIFÍQUESE al Sr. Guzmán Martin, DNI 40.973.555, el dictado del presente con 

copia.- 

ART. 3º: PROCEDASE, a la liquidación de las sumas que le sean adeudadas al Sr.  Guzmán 

Martin, DNI 40.973.555, imputándose el egreso a la Partida Presupuestaria 

correspondiente del Presupuesto vigente.- 

ART. 4º: PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

Ciudad de Estación Juárez Celman, 1 de Noviembre de 2018 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

CDRA. JULIETA CECATO-SECRETARIA DE HACIENDA 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº  263/18-A 

 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

 

 Que el próximo 8 de Noviembre de 2018 se celebra en el ámbito de todo el país el 

Día del Empleado municipal y; 

 Que, como un gesto de reconocimiento a la tarea desarrollada durante el presente 

año por todos los trabajadores municipales, se considera conveniente declarar asueto 

administrativo el día hábil posterior, es decir el 9 de Noviembre del corriente año a fin de 

que coincida con las jornadas de fin de semana; 

 Por ello; 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE CIUDAD DE ESTACION JUAREZ CELMAN 

D E C R E T A  

ART. 1º: DECLARESE asueto administrativo el día 9 de Noviembre de 2018, con motivo de 

la celebración del Día del Empleado Municipal.- 

ART. 2º: ORDENESE a los responsables de las distintas áreas del Municipio que arbitren las 

medidas correspondientes a los fines de asegurar la prestación de los servicios esenciales.  

ART. 3º: COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y Archívese.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  

Estación Juárez Celman, 7 de Noviembre de 2018 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 264/18-A 

 

VISTO: 

El Decreto 248/18- A y: 

CONSIDERANDO: 

              Que a traves del mencionado decreto se renueva la pasantía del al Sr. Álvarez 

Adrián Marcelo, DNI 24.089.483, dentro del régimen de pasantias establecido por el 

artículo 49, inciso 17 de la Ley Orgánica Municipal Nº 8102, modificada por Ley Nº 8864, y 

Ordenanza 230/01; 

              Que la vigencia de dicha pasantía es desde el 24 de Octubre de 2018 y hasta el 24 

de Enero de 2019 del corriente año;  

               Que es decisión de esta administración, rescindir la pasantía en cuestión a partir 

del 7 de noviembre del año en curso; 

   Que conforme lo estipulado por la disposición normativa, no se requiere causa ni 

preaviso para ejercer la facultad de rescisión; 

    Que por todo ello,  y en uso de sus atribuciones;  

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 

CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

 

ART. 1º: DISPONESE LA RESCISION a partir del día 7 de noviembre de 2018, de la pasantía 

establecida por medio del decreto 248/18-A, en la que se renueva dentro de este régimen 

al Sr. Álvarez Adrián Marcelo, DNI 24.089.483.- 

ART. 2º: NOTIFÍQUESE al Sr. Álvarez Adrián Marcelo, DNI 24.089.483, el dictado del 

presente con copia.- 

ART. 3º: PROCEDASE, a la liquidación de las sumas que le sean adeudadas al Sr. Álvarez 

Adrián Marcelo, DNI 24.089.483, imputándose el egreso a la Partida Presupuestaria 

correspondiente del Presupuesto vigente.- 

ART. 4º: PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

Ciudad de Estación Juárez Celman, 7 de Noviembre de 2018 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

SR. FEDERICO MENIS-SECRETARIO DE CULTURA 

 

 

 

 

 

   



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 265/18-A 

VISTO: 

Que en el día de la fecha, se presenta la documentación cumplimentando los 
requisitos para obtener Permiso Provisorio, Constancia habilitante para la prestación del 
servicio de transporte de personas en automóviles remises, en el vehículo Dominio 
AB767OF, propiedad del Sr. SALAS CARLOS ALBERTO, DNI 20.996.937, con domicilio en 
Elvira de Visintin 27 de esta ciudad y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Ordenanza Nº 715 que rige en materia de transporte de personas en 
automóviles remises, exigen cumplimentar y acreditar una serie de requisitos, a los 
interesados en obtener la habilitación para el funcionamiento y circulación de sus 
vehículos como tales; 

Que el presente permiso queda condicionado al cumplimiento de lo previsto en la 
Ordenanza reguladora de la Materia de Transporte de Pasajeros en Automóviles Remis, en 
lo que respecta a la actualización del certificado de antecedentes y a la renovación de la 
Inspección Técnica Vehicular cada seis (6) meses; 

Atento a ello y en uso de las facultades conferidas 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1º) OTORGUESE la Constancia Habilitante Nº 165 al vehículo Marca FIAT , Modelo 
UNO FIRE 1242 MPI 8V, Año 2012, Dominio LCA724.- 

Art. 2º) OTORGUESE, hasta el día 7 de Diciembre de 2018 (07-12-2018), el “Permiso 
Provisorio Nº 165” para la prestación del Servicio de Transporte de Personas en 
Automóviles Remises; al Sr. SALAS CARLOS ALBERTO, DNI 20.996.937, para el vehículo 
Marca FIAT , Modelo UNO FIRE 1242 MPI 8V, Año 2012, Dominio LCA724, quedando 
sujeta la habilitación al cumplimiento de lo previsto en la Ordenanza Nº 715 y 
modificatorias.- 

Art. 3º)  PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.-   

      DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
 Ciudad de Estación Juárez Celman, 7 de Noviembre de 2018 

 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 266/18-A 
 
 

VISTO: 

            La necesidad temporaria de proceder a realizar inspecciones que profundicen el 

control sobre las obras privadas que se desarrollen en jurisdicción de este Municipio.  

CONSIDERANDO:             

            Que no contando el Municipio con personal suficiente para realizar tal cometido, 

resulta necesario designar a alguien capacitado e idóneo para el desempeño eficaz de 

todas aquellas funciones y la realización de los actos que fueran necesarios para la 

consecución de aquellos fines; 

            Que así se contrataron los servicios del Sr. Cristian Manuel Rogero, DNI 41.680.442, 

desde el    1 de Octubre de 2018 y hasta el 31 de Marzo de 2019 quien presta servicios en 

la Dirección de Obras Privadas, quien ha demostrado gran capacidad y dedicación en sus 

funciones; 

            Que para el eficaz y efectivo actuar del Sr. Cristian Rogero, resulta necesario 

muñirlo de las potestades suficientes; 

            Atento a ello, y en uso de las facultades conferidas;    

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE ESTACION JUAREZ CELMAN 

D E C R E T A  
 

ART. 1º: CONFERIR al Sr. Cristian Manuel Rogero, DNI 41.680.442; facultades suficientes 

para que proceda en representación de la Municipalidad de Estación Juárez Celman, a 

realizar tareas de INSPECCION MUNICIPAL en la Dirección de Obras Privadas. 

ART. 2º: DETERMINAR que, entre otras facultades, se le reconocen expresamente las 

siguientes: a) Realizar Inspecciones y labrar actas en aquellas situaciones que  infrinjan el 

código de edificación, b) Llevar adelante los procedimientos de Intervención, Detención o 

Clausuras de obras en un todo de acuerdo a la Legislación vigente indicare, c) Realizar las 

Actas de Constatación correspondientes, en aquellos casos que se verifique 

incumplimiento de las Ordenanzas Municipales vigentes; d) Realizar todas aquellas 

notificaciones que le indicare el Departamento Ejecutivo. Queda expresamente 

establecido que la presente enumeración de actividades no es taxactiva, sino meramente 

enunciativa, debiendo efectuar además de las indicadas todas aquellas  que hagan a su 

competencia profesional.- 

ART. 3º: COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y Archívese.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

Estación Juárez Celman, 8 de Noviembre de 2018.- 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

ARQ. GUILLERMO ALONSO-SECRETARIO DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

DECRETO Nº 267/18-A 

 

VISTO 

La Ordenanza Nº 789, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante a los 
nueve días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (9-11-2018) y presentada a este 
Departamento Ejecutivo a los doce días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (12-
11-2018) y; 

CONSIDERANDO 

Que conforme lo dispuesto en la Ley Orgánica municipal Nº 8102 en su art. 49 inc. 
1 y en uso de las facultades conferidas; 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1°) PROMULGASE y hágase cumplir la Ordenanza Nº 789, sancionada por el 

Honorable Concejo Deliberante a los nueve días del mes de Noviembre de dos mil 

dieciocho (9-11-2018) y presentada a este Departamento Ejecutivo a los doce días del mes 

de Noviembre de dos mil dieciocho (12-11-2018).- 

Art. 2°) PROTOCOLÍCESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

 

    DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
Ciudad de Estación Juárez Celman, 12 de Noviembre de 2018 

 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 268/18-A 

 

VISTO 

La Ordenanza Nº 790, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante a los 
catorce días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (14-11-2018) y presentada a este 
Departamento Ejecutivo a los catorce días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho 
(14-11-2018) y; 

CONSIDERANDO 

Que conforme lo dispuesto en la Ley Orgánica municipal Nº 8102 en su art. 49 inc. 
1 y en uso de las facultades conferidas; 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1°) PROMULGASE y hágase cumplir la Ordenanza Nº 790, sancionada por el 

Honorable Concejo Deliberante a los catorce días del mes de Noviembre de dos mil 

dieciocho (14-11-2018) y presentada a este Departamento Ejecutivo a los catorce días del 

mes de Noviembre de dos mil dieciocho (14-11-2018).- 

Art. 2°) PROTOCOLÍCESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

 

    DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
Ciudad de Estación Juárez Celman, 14 de Noviembre de 2018 

 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 269/18-A 

 

VISTO 

La Ordenanza Nº 791, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante a los 
veinte días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (20-11-2018) y presentada a este 
Departamento Ejecutivo a los veintiún días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho 
(21-11-2018) y; 

CONSIDERANDO 

Que conforme lo dispuesto en la Ley Orgánica municipal Nº 8102 en su art. 49 inc. 
1 y en uso de las facultades conferidas; 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1°) PROMULGASE y hágase cumplir la Ordenanza Nº 791, sancionada por el 

Honorable Concejo Deliberante a los veinte días del mes de Noviembre de dos mil 

dieciocho (20-11-2018) y presentada a este Departamento Ejecutivo a los veintiún días del 

mes de Noviembre de dos mil dieciocho (21-11-2018).- 

Art. 2°) PROTOCOLÍCESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

 

    DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
Ciudad de Estación Juárez Celman, 21 de Noviembre de 2018 

 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 270/18-A 

VISTO: 

  El Expte. 01/847/2018, donde consta solicitud para el otorgamiento de 
Factibilidad de Uso de Suelo para la ejecución del proyecto de loteo, iniciado por  los Sres. 
ALIENDO, Daniel Sebastián, DNI 30.844.201 y el Ing. Agrim. LUNA, Sergio, MP 1276/1 y; 

CONSIDERANDO: 

Que la solicitud indica que el emprendimiento se desarrollaría en el inmueble 
identificado con la Nomenclatura Catastral 13.04.23.01.02.021.004; 

Que dicha localización se encuentra dentro de la Zona Residencial según plano de 
uso del suelo de la Ordenanza N° 687/16; 

Que deberá otorgarse, a fin del cumplimiento por parte de los emprendedores de 
los requisitos técnicos, legales y administrativos exigidos, la factibilidad de Uso de suelo, 
de recolección de residuos sólidos urbanos y prestación de servicio de agua conforme a las 
indicaciones que brindará oportunamente el área respectiva;              

           Que el otorgamiento de factibilidad no implica aprobación, habilitación, y/o 
autorización alguna por parte del municipio; 

            Que los gastos en los que incurran los emprendedores durante la vigencia de la 
factibilidad y en virtud de la misma, son a su exclusivo cargo;    

Que conforme el Art. 145 bis de la Ordenanza Nº 175/99 se faculta al 
Departamento Ejecutivo a concertar con los emprendedores otras formas de materializar 
la cesión de espacios públicos o comunitarios, como por ejemplo la realización de obras 
municipales; 

Que el proyecto urbano presentado implica una modificación de las características 
de fraccionamiento establecidas por ordenanzas municipales por lo que el emprendedor  
obtendrá un beneficio económico el cual será concertado mediante convenio urbanístico 
con el municipio, según las condiciones establecidas en Ord. Municipal 687/16;  

 

                        Atento a ello y en uso de las facultades conferidas: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 
 

ART. 1º): OTORGAR a los Sres. ALIENDO, Daniel Sebastián, DNI 30.844.201 y al Ing. Agrim. 
LUNA, Sergio, MP 1276/1, la FACTIBILIDAD de Uso de Suelo por un plazo de seis (6) meses 
contados a partir de la notificación del presente, para la ejecución del Proyecto de Loteo 
Común  a desarrollarse en el inmueble identificado con la nomenclatura catastral: 
13.04.23.01.02.021.004, sin que la presente implique aprobación, habilitación y/o 
autorización alguna, la que dependerá además de lo que se establece en el presente, del 
cumplimiento por parte de los emprendedores de todos los requisitos que el municipio 
determine, pudiendo este organismo denegar tal petición.-  

ART.2º): Por el presente se otorga factibilidad de recolección de residuos sólidos urbanos 
y  prestación del servicio de agua para el emprendimiento presentado, conforme a las 
indicaciones que brindará oportunamente el área respectiva. - 

ART. 3º): Los emprendedores deberán cumplimentar en tiempo y forma con todas las 
autorizaciones, aprobaciones y requisitos legales que establezcan, de corresponder, la 
Secretaría de Ambiente de la Provincia de Córdoba, Secretaría de Recursos Hídricos y 
Coordinación de la Provincia de Córdoba, Empresa Provincial de Energía Eléctrica de 
Córdoba (EPEC), y/o cualquier otra repartición pública y/o privada que corresponda, como 
así también de los convenios urbanísticos a cumplimentar con la Municipalidad, las 
Ordenanzas municipales vigentes y/o que se creen en el futuro, y/o cualquier otro 
requisito que se establezca reglamentariamente incluso de lo que se disponga a través de 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

la  Secretaría de Planeamiento Estratégico del municipio; no pudiendo invocarse derecho 
adquirido alguno por parte de los solicitantes, siendo cualquier tipo de costo que incurra 
con motivo del dictado de la presente a exclusivo riesgo del mismo, sin posibilidad de 
efectuar reclamo al municipio.- 

ART. 4º): El retiro del presente Decreto por parte de los emprendedores, implicará su 
aceptación de lo establecido en este plexo.- 

ART. 5º): PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.- 
 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 
Ciudad de Estación Juárez Celman, 21 de noviembre de 2018 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

ARQ. GUILLERMO ALONSO-SECRETARIO DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 DECRETO Nº 271/18-A 

VISTO: 

El Expte. Nº 01/4213/09, correspondiente a chapa habilitante Nº 005, para circular 
como Transporte Escolar y/o Especial, en el vehículo de  propiedad del Sr. Diego Sebastian 
Contreras, D.N.I. 29.188.012, con domicilio en calle 9 de Julio 233 de Bº Parque Norte, de 
esta ciudad, y; 

CONSIDERANDO: 

 Que se le ha otorgado, por parte de  este municipio al Sr. Diego Sebastian 

Contreras, D.N.I. 29.188.012, la Chapa  Habilitante  Municipal  Nº 005 para circular como 

transporte Escolar y/o Especial, la que a la fecha recae sobre el vehículo Marca RENAULT, 

Modelo  736- MASTER PH3, Año 2010,  Dominio JGE583;  

              Que la Ordenanza Nº 216/00 y modificatorias que rigen en materia de transporte 

escolar y/o especial exige a los interesados en obtener la habilitación para el 

funcionamiento de sus vehículos, como transporte escolar, la acreditación de una serie de 

requisitos; 

Que los extremos previstos en la normativa vigente han sido cumplimentados por 
el solicitante en relación al vehículo Marca RENAULT, Modelo  736- MASTER PH3, Año 
2010,  Dominio JGE583; 

 Que el presente permiso queda condicionado al cumplimiento de lo previsto en la 

Ordenanza Nº 216/00 y modificatorias, reguladora de la Materia, en lo que respecta a la 

actualización del certificado de antecedentes y a la renovación de la Inspección Técnica 

Vehicular cada seis (6) meses; 

Atento a ello y en uso de las facultades conferidas 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 
ART. 1º: RENUEVESE el “Certificado de Habilitación” de renovación anual, conforme el 
art. 6 y cc. de la Ord. 216/00, para circular como Transporte Escolar y/o Especial, al 
vehículo Marca RENAULT, Modelo  736- MASTER PH3, Año 2010,  Dominio JGE583, 
propiedad del Sr. Diego Sebastián Contreras, Chapa Habilitante Nº 005.- 

Art. 2º: DESE noticia al interesado.- 

Art. 3º: PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.-   

      DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
 Ciudad de Estación Juárez Celman, 26 de Noviembre de 2018  

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 272/18-A 

 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

           La necesidad de Compensar  Partidas del Presupuesto Vigente para el año 2018, 

según Ordenanza Nº 752 y de asignarle a dicha compensación la numeración 

correspondiente; 

            Atento a ello y en uso de las facultades conferidas; 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

ART. 1º): DISPONESE compensar las Partidas del Presupuesto Vigente para el año 2018, 
de acuerdo al Anexo A, que forma parte del presente Decreto.- 

ART. 2º): ASIGNESE a la presente Compensación de Partidas el Número ocho (8), 
correspondiente al año en curso.-  

ART. 3º): PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 
Ciudad de Estación Juárez Celman, 26 de noviembre  de 2018 

 
FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 273/18-A 

VISTO: 

 Lo dispuesto por el  artículo 49, inciso 17 de la Ley Orgánica Municipal Nº 

8102, modificada por Ley Nº 8864 y: 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a la citada normativa, es prerrogativa del Departamento 

Ejecutivo Municipal implementar programas destinados al fortalecimiento institucional, a 

paliar emergencias sociales u ocupacionales, mediante pasantías, becas, trabajos 

comunitarios, capacitación, primera experiencia laboral, asistencia al jefe de familia 

desocupado e hipótesis similares;                           

Que, ante el incremento de tareas en la Secretaria de Cultura, se requiere 

de personal para la realización de las mismas;             

Que se considera conveniente incorporar dentro del régimen de pasantías 

al Sr. Bennancio Julio Rogelio, DNI 38.418.862; 

Atento a ello y en uso de las facultades conferidas; 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 

CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

ART. 1º) INCORPORAR por el término de DOS (2) MESES, retroactivamente desde el día 

uno de Noviembre de 2018 (01-11-2018) y hasta el día treinta y uno de Diciembre de 2018 

(31-12-2018), dentro del régimen de “Pasantías” autorizado por Ordenanza N° 230/01; al 

Sr. Bennancio Julio Rogelio, DNI 38.418.862, con domicilio en Mz 43 Lote 1, Ciudad de los 

Niños de esta localidad; quien deberá realizar tareas de profesor de Basquet en 

dependencias municipales, con una carga distribuida por el responsable del area, 

otorgándole una ayuda económica no remunerativa mensual de Pesos Dos Mil 

($2.000,00). Asimismo se le otorgará cobertura de seguro de Accidentes Personales, 

capacitación y monitoreo a cargo del personal designado a tal efecto por la Secretaría de 

Cultura.- 

ART. 2º) INFORMAR al beneficiario del deber de asistencia obligatoria, debiendo justificar 

el/los motivo/s de ausencia, caso contrario podrá quedar excluida del Programa de 

Pasantías.- 

ART. 3º) IMPUTAR los gastos que demande la implementación del presente a la Partida 

Presupuestaria correspondiente del Presupuesto vigente.- 

ART. 4º)  PROTOCOLICESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

   Ciudad de Estación Juárez Celman, 26 de Noviembre de 2018 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

SR. FEDERICO MENIS-SECRETARIO DE CULTURA 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

DECRETO Nº 274/18-A 

VISTO: 

 Lo dispuesto por el  artículo 49, inciso 17 de la Ley Orgánica Municipal Nº 

8102, modificada por Ley Nº 8864 y: 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a la citada normativa, es prerrogativa del Departamento 

Ejecutivo Municipal implementar programas destinados al fortalecimiento institucional, a 

paliar emergencias sociales u ocupacionales, mediante pasantías, becas, trabajos 

comunitarios, capacitación, primera experiencia laboral, asistencia al jefe de familia 

desocupado e hipótesis similares;                           

Que, ante el incremento de tareas en la Secretaria de Cultura, se requiere 

de personal para la realización de las mismas;             

Que se considera conveniente incorporar dentro del régimen de pasantías 

al Sr. Peralta Edgar Henry , DNI 19.019.118; 

Atento a ello y en uso de las facultades conferidas; 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 

CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

ART. 1º) INCORPORAR por el término de UN (1) MES, retroactivamente desde el día uno 

de Noviembre de 2018 (01-11-2018) y hasta el día treinta de Noviembre de 2018 (30-11-

2018), dentro del régimen de “Pasantías” autorizado por Ordenanza N° 230/01; al Sr. 

Peralta Edgar Henry , DNI 19.019.118, con domicilio en Concejal Cabiche 295, Barrio 

Ayacucho de la Ciudad de Cordoba; quien deberá realizar tareas de profesor de Gimnasia, 

en dependencias municipales, con una carga horaria de 130 hs mensuales, distribuida por 

el responsable del area, otorgándole una ayuda económica no remunerativa mensual de 

Pesos Ocho Mil novecientos Setenta ($8.970,00). Asimismo se le otorgará cobertura de 

seguro de Accidentes Personales, capacitación y monitoreo a cargo del personal 

designado a tal efecto por la Secretaría de Cultura.- 

ART. 2º) INFORMAR al beneficiario del deber de asistencia obligatoria, debiendo justificar 

el/los motivo/s de ausencia, caso contrario podrá quedar excluida del Programa de 

Pasantías.- 

ART. 3º) IMPUTAR los gastos que demande la implementación del presente a la Partida 

Presupuestaria correspondiente del Presupuesto vigente.- 

ART. 4º)  PROTOCOLICESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

   Ciudad de Estación Juárez Celman, 26 de Noviembre de 2018 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

SR. FEDERICO MENIS-SECRETARIO DE CULTURA 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO 275/18-A 

 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, iniciados por el SR. Villarreal Norberto Fabián, DNI. Nº 
22.383.976, titular del Registro de Transporte Especial Nº 007, en el cual se solicita la 
habilitación para la explotación del servicio de Transporte Especial para Discapacitados 
y/o Personas con Enfermedades Crónicas;  

Y CONSIDERANDO: 

Que se le ha otorgado, por parte de este municipio al SR. Villarreal Norberto 
Fabián, DNI. Nº 22.383.976, chapa habilitante N° 007 para la explotación del servicio de 
Transporte Especial para Discapacitados y/o Personas con Enfermedades Crónicas, y que 
recae actualmente sobre el Marca REANULT, modelo KANGOO CONFORT 1.6CD SVT 1PL, 
Año 2009, Dominio IBI597; 

Que los extremos previstos en la normativa vigente han sido cumplimentados por 
el solicitante en relación al nuevo vehículo Marca FIAT, Modelo  QUBO 1.4 8v Active, Año 
2013,  Dominio MTT541; 

Que el solicitante ha cumplimentado los requisitos que exige la Ordenanza 661;  

Que por tal motivo; 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE ESTACION JUAREZ CELMAN 

DECRETA 

Art. 1º) AUTORÍCESE EL CAMBIO DE UNIDAD VEHICULAR para la prestación del Servicio 

de Transporte Especial para Discapacitados y/o Personas con Enfermedades Crónicas, que 

recae en la actualidad sobre el vehículo KANGOO CONFORT 1.6CD SVT 1PL, Año 2009, 

Dominio IBI597,  hacia el vehículo Marca FIAT, Modelo  QUBO 1.4 8v Active, Año 2013,  

Dominio MTT541, propiedad del SR. Villarreal Norberto Fabián, DNI. Nº 22.383.976, 

quedando sujeta la habilitación  al cumplimiento de lo previsto, tanto en lo que respecta 

al vehículo habilitado,  como a los recaudos que debe observar el titular y/o el/los 

choferes si los hubiere, deferidas  en las ordenanzas que regulan la actividad y a criterio 

del Departamento Ejecutivo.- 

ART. 2º) AUTORICESE la circulación de la unidad 007 de Transporte Especial 
correspondiente al vehículo Marca FIAT, Modelo  QUBO 1.4 8v Active, Año 2013,  
Dominio MTT541; a partir de su notificación.- 

ART. 3º) EXTIENDASE la presente habilitación hasta el día 13 de Marzo de 2019.- 

ART. 4°) PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.- 

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

Ciudad de Estación Juárez Celman, 28 de Noviembre de 2018.- 
 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

 

DECRETO Nº 276/18-A 

 

VISTO: 

El Decreto 252/18- A y: 

CONSIDERANDO: 

              Que a traves del mencionado decreto se renueva la pasantía de la Sra. Yesica 

Natali Sembinelli, DNI 39.444.808, dentro del régimen de pasantias establecido por el 

artículo 49, inciso 17 de la Ley Orgánica Municipal Nº 8102, modificada por Ley Nº 8864, y 

Ordenanza 230/01; 

              Que la vigencia de dicha pasantía es desde el 1 de Octubre de 2018 y hasta el 30 

de Noviembre de 2018 del corriente año;  

               Que es decisión de esta administración, rescindir la pasantía en cuestión a partir 

del 29 de noviembre del año en curso; 

   Que conforme lo estipulado por la disposición normativa, no se requiere causa ni 

preaviso para ejercer la facultad de rescisión; 

    Que por todo ello,  y en uso de sus atribuciones;  

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 

CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

 

ART. 1º: DISPONESE LA RESCISION a partir del día 29 de noviembre de 2018, de la 

pasantía establecida por medio del decreto 252/18-A, en la que se renueva dentro de este 

régimen al Sra. Yesica Natali Sembinelli, DNI 39.444.808- 

ART. 2º: NOTIFÍQUESE a la Sra. Yesica Natali Sembinelli, DNI 39.444.808, el dictado del 

presente con copia.- 

ART. 3º: PROCEDASE, a la liquidación de las sumas que le sean adeudadas a la Sra. Yesica 

Natali Sembinelli, DNI 39.444.808, imputándose el egreso a la Partida Presupuestaria 

correspondiente del Presupuesto vigente.- 

ART. 4º: PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 

Ciudad de Estación Juárez Celman, 29  de Noviembre de 2018 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

CDRA. JULIETA CECATO-SECRETARIA DE HACIENDA 

 

 

 

   



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 277/18-A 

VISTO: 

Que en el día de la fecha, se presenta la documentación cumplimentando los 
requisitos para obtener Permiso Provisorio, Constancia habilitante para la prestación del 
servicio de transporte de personas en automóviles remises, en el vehículo Dominio 
AB767OF, propiedad del Sr. ROMERO FRANCISCO REYES, DNI 10.382.216, con domicilio 
en Luis de Tejeda 69 de esta ciudad y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Ordenanza Nº 715 que rige en materia de transporte de personas en 
automóviles remises, exigen cumplimentar y acreditar una serie de requisitos, a los 
interesados en obtener la habilitación para el funcionamiento y circulación de sus 
vehículos como tales; 

Que el presente permiso queda condicionado al cumplimiento de lo previsto en la 
Ordenanza reguladora de la Materia de Transporte de Pasajeros en Automóviles Remis, en 
lo que respecta a la actualización del certificado de antecedentes y a la renovación de la 
Inspección Técnica Vehicular cada seis (6) meses; 

Atento a ello y en uso de las facultades conferidas 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1º) RENUEVESE la Constancia Habilitante Nº 164 al vehículo Marca FIAT , Modelo 
841-SIENA 1.4, Año 2017, Dominio AB767OF.- 

Art. 2º) OTORGUESE, hasta el día 29 de Diciembre de 2018 (29-12-2018), el “Permiso 
Provisorio Nº 164” para la prestación del Servicio de Transporte de Personas en 
Automóviles Remises; al Sr. ROMERO FRANCISCO REYES, DNI 10.382.216, para el vehículo 
Marca FIAT , Modelo 841-SIENA 1.4, Año 2017, Dominio AB767OF, quedando sujeta la 
habilitación al cumplimiento de lo previsto en la Ordenanza Nº 715 y modificatorias.- 

Art. 3º)  PROTOCOLICESE, COMUNIQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.-   

      DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
 Ciudad de Estación Juárez Celman, 29 de Noviembre de 2018 

 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 278/18-A 

 

VISTO 

La Ordenanza Nº 792, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante a los 
veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (29-11-2018) y presentada a 
este Departamento Ejecutivo a los veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil 
dieciocho (29-11-2018) y; 

CONSIDERANDO 

Que conforme lo dispuesto en la Ley Orgánica municipal Nº 8102 en su art. 49 inc. 
1 y en uso de las facultades conferidas; 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1°) PROMULGASE y hágase cumplir la Ordenanza Nº 792, sancionada por el 

Honorable Concejo Deliberante a los veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil 

dieciocho (29-11-2018) y presentada a este Departamento Ejecutivo a los veintinueve días 

del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (29-11-2018).- 

Art. 2°) PROTOCOLÍCESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

 

    DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
Ciudad de Estación Juárez Celman, 29 de Noviembre de 2018 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 279/18-A 

 

VISTO 

La Ordenanza Nº 793, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante a los 
veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (29-11-2018) y presentada a 
este Departamento Ejecutivo a los veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil 
dieciocho (29-11-2018) y; 

CONSIDERANDO 

Que conforme lo dispuesto en la Ley Orgánica municipal Nº 8102 en su art. 49 inc. 
1 y en uso de las facultades conferidas; 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1°) PROMULGASE y hágase cumplir la Ordenanza Nº 793, sancionada por el 

Honorable Concejo Deliberante a los veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil 

dieciocho (29-11-2018) y presentada a este Departamento Ejecutivo a los veintinueve días 

del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (29-11-2018).- 

Art. 2°) PROTOCOLÍCESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

 

    DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
Ciudad de Estación Juárez Celman, 29 de Noviembre de 2018 

 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Av. La Tradición s/n - X5145XAJ - Departamento Colón - Provincia de Córdoba - Republica Argentina 
54 351 490 4950 / 51 - www.juarezcelman.gob.ar 

 

DECRETO Nº 280/18-A 

 

VISTO 

La Ordenanza Nº 794, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante a los 
veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (29-11-2018) y presentada a 
este Departamento Ejecutivo a los veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil 
dieciocho (29-11-2018) y; 

CONSIDERANDO 

Que conforme lo dispuesto en la Ley Orgánica municipal Nº 8102 en su art. 49 inc. 
1 y en uso de las facultades conferidas; 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA 
CIUDAD DE ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN 

D E C R E T A 

Art. 1°) PROMULGASE y hágase cumplir la Ordenanza Nº 794, sancionada por el 

Honorable Concejo Deliberante a los veintinueve días del mes de Noviembre de dos mil 

dieciocho (29-11-2018) y presentada a este Departamento Ejecutivo a los veintinueve días 

del mes de Noviembre de dos mil dieciocho (29-11-2018).- 

Art. 2°) PROTOCOLÍCESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE.    

 

    DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL  
Ciudad de Estación Juárez Celman, 29 de Noviembre de 2018 

 

 

 

FDO: MYRIAN PRUNOTTO – INTENDENTE MUNICIPAL 

OD. VERONICA NUÑEZ-SECRETARIA DE GOBIERNO  

 


